
 
DECRETO Nº 132/2017. 

NOMEIA SERVIDORA EM CARGO DE PROVIMENTO EFETIVO. 

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais, 
 

 
DECRETA: 

 
 

  ART.1º - Fica nomeada a partir de 07 de Agosto de 2017, a candidata abaixo 
relacionada, em seu respectivo cargo, em virtude de habilitação em Concurso Público 
Municipal, realizado em 22 de junho de 2014 e homologado em 11 de julho de 2014.  
 

NOME CARGO CLASSIF. 
Ariane Sbardella Psicólogo(a) 9° 

 
  ART.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
  Gabinete do Prefeito Municipal,  

Em, 07 de Agosto de 2017. 
 
 
 
 

Elio Marciniak 
Prefeito Municipal 


